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Przedmiotem wzoru zdobniczeg o jes t butelka . 

Istotę wzoru stanow i now a postać butelki, przeja -
wiająca si ę w kształcie . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawia butelk ę w wi-
doku perspektywicznym, fig.2 - butelkę w widoku z  przodu, 
fig. 3- butelkę w widoku z  tyłu, fig.4 - butelkę w widoku z  gó-
ry, fig . 5- butelkę w widoku z  dołu, fig.,6 - butelkę w widoku 
z boku, a  fig.7- butelkę w widoku z  drugiego boku . 

Butelka według wzoru, obejmująca korpu s z  cylin-
dryczną szyjk ą z  gwintem, charakteryzuj e si ę tym, że korpu s 
ma kształ t bryły, które j ściana przednia i  ściana tyln a ma 
zarys lini i łukowate j w części górne j ora z zary s linii łama -



nej w części środkowej i  dolnej, przy czym ściana boczn a 
przebiega wypukłe w części górnej i skośnie do wnętrza 
w części środkowej. Krawędź pomiędzy częścią górną i środkową 
butelki ma zary s łukowaty. W części dolnej ściana boczn a 
przebiega skośnie w kierunku dna, przy czym krawędź pomiędzy 
częścią środkową i dolną butelki na ścianie bocznej ma zary s 
łukowaty, a  na ścianie przedniej i  tylnej ma zary s lini i 
prostej. Ponadt o w części środkowej ściany bocznej, o d strony 
ściany tylnej butelki, usytuowane s ą trzy obszary o zarysac h 
paraboli. Poniżej szyjki usytuowany jes t kołnier z mający 
kształt stożka ściętego. 

Zastrzeżenie ochronn e 
Butelka, obejmująca korpu s z  cylindryczną szyjk ą 

z gwintem, znamienn a tym, że korpus ma kształ t bryły, które j 
ściana przednia i  ściana tylna ma zary s linii łukowate j 
w części górnej oraz zarys linii łamanej w części środkowej 
i dolnej, przy czym ściana boczna przebiega wypukłe w części 
górnej i  skośnie do wnętrza w części środkowej, a  krawędź po-
między częścią górną i środkową ma zary s łukowaty, za ś 
w części dolnej ściana boczna przebiega skośnie w kierunk u 
dna, przy czym krawędź pomiędzy częścią środkową i  dolną na 
ścianie bocznej ma zary s łukowaty, a na ścianie przednie j 
i tylnej ma zary s linii prostej, a  ponadto w części środkowej 
ściany bocznej, o d strony ściany tylnej butelki, usytuowan e 
są trzy obszary o zarysach paraboli, przy czym poniżej szyjk i 
usytuowany jes t kołnier z mający kształ t stożka ściętego, ja k 
przedstawiono n a załączonym rysunku , fig. l do 7. 
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